1 4 APR 2015

La presente deliberazione viene affissa il =

LR, e e
Deliberazione n.__ del del Presidente della Provincia

all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: Dipendente CORRADO RAFFAELE — Concessione nulla osta al trasferimento per

mobilita volontaria. :
L'anno duemilaquindici il giorno ég “ﬂ“ DW‘A_&’\ del mese di aprile, alle ore ’/ 5.0 presso
la Rocca dei Rettori il Presidente della Provincia, dott. Claudio Ricci, ha adottato la seguente
deliberazione.

Partecipa il Segretario Generale Dott. Franco Nardone

IL PRESIDENTE

PREMESSO che il dipendente Corrado Raffacle, Esecutore cat. B in servizio presso il
Settore Relazioni Istituzionali, AA.GG., Presidenza, Sistemi Informativi, ha presentato istanza,
assunta al protocollo generale dell’Ente in data 26.03.2015 al n. 0028062, tesa ad ottenere il nulla
non condizionato al trasferimento mediante mobilita volontaria ex art. 30, D.Lgs. n. 165/2001 e
successive modificazioni ed integrazioni, presso il Ministero della Giustizia, giusto avviso di
mobilita del 25 novembre 2014 e successiva integrazione del 18 febbraio 2015;

VISTI:

e |’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;

o la Legge 23 dicembre 2014 n. 190;

e la Circolare n. 1 del 29 gennaio 2015 del Ministro per la semplificazione e la pubblica
amministrazione ¢ del Ministro per gli affari regionali ¢ le autonomie;

e [’art. 99, comma 1, del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che
prevede “In caso di richiesta di mobilita definitiva o temporanea (trasferimento o comando)
presso altro Ente del settore pubblico, il provvedimento di nulla osta della richiesta é adottato
con provvedimento della Giunta su parere del dirigente competente, tenuto conto delle esigenze
del servizio cui il dipendente richiesto é assegnato.”;

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali,
AA.GG., Presidenza, Sistemi Informativi sull’istanza del citato dipendente prot. n. 0028062 del
26.03.2015;

RITENUTO potersi procedere alla concessione del nulla osta al trasferimento del
dipendente sopra citato presso il Ministero della Giustizia;

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
i & 8 APR, 2015 Il Dirigente Settore Avvocatura,

Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro
(Avv. Vincenzo Catalano)

/ ,’.‘-
f /
{
{ /



DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

1. DI CONCEDERE al dipendente CORRADO RAFFAELE, Esecutore cat. B in servizio presso
il Settore Relazioni Istituzionali, AA.GG., Presidenza, Sistemi Informativi, nulla osta al
trasferimento mediante mobilita volontaria, ex art. 30, D.Lgs. n. 165/2001 e successive
modificazioni ed integrazioni, presso il Ministero della Giustizia.

2. DI DARE ATTO che la decorrenza del trasferimento sara successivamente concordata con
I’amministrazione di destinazione.

3. DI TRASMETTERE due copie della presente deliberazione al Dirigente del Settore
Avvocatura — Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro per tutti gli adempimenti
consequenziali.

4. DI DARE alla presente deliberazione immediata esecutivita.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRETARIO GENERALE ., IL PRESIDENTE
(Dott. Franco NARDONE) ( (D 1t. Clauﬂw rICCI)
Mﬂ)\; |\ () ’fi v%‘
v, A v

N. }9 4 Registro Pubblicazione
Si cerﬁﬁaﬁr che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

APR. 2015

L{.
BENEVENTB\L U

TARIO GENERALE
1LSHG Joit mnc;iNARDONE)

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Franco NARDONE)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno

[0 Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del
Benevento, li IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Franco NARDONE)

Copia per

SETTORE {lz\ o lg. ARGG e S. ES’h,P, prot. n.
SETTORE Avvoe. O 'Pf‘P% ?@5 LW. il v prot. n.
SETTORE d il prot. n.
Revisori dei Conti il prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.




